РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.04.2023                                                                                                                           № 37

д.Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского

сельского поселения от 28.03.2022 №43 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

          Администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в постановление администрации Иванковского сельского поселения
от 28.03.2022 №43 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного
билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
следующие изменения:

-читать название вышеуказанного постановления «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на снос зеленых насаждений»;

          - внести изменения в пункты и приложения административного регламента,
               связанные с названием вышеуказанного постановления.

Глава Иванковского сельского поселения                                                  С.Н.Николаева

Исп. Исакова Г.Ю.
Т. 8 4934190134